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WWW.THANSEN.DK 
KUNDESERVICE 31 31 31 31

AUTORESERVEDELE       AUTOUDSTYR       MOBILTILBEHØR       CYKLER        DÆK OG FÆLGE       SCOOTER       CAMPING      BÅD

MERE END 

400.000  
dele på lager

 
AUTO-

RESERVEDELE
til gamle og  

nye biler

CYKLER 
til hele  

familien

alt i 
UDSTYR  
til bilen

  Noget for  
hele familien  
– far og mor, storesøster og lillebror ... og bilen ...

REDAKTION
Kurt Hansen – Annoncer
Tlf. 75 94 29 50 – 22 15 21 50
Engtoften 10, 7000 Fredericia	
E-mail: engtoften10@mail.dk

Ruth Hansen – Stof
Tlf. 50 48 11 52
Hækkelunden 40, 7000 Fredericia
Sendes direkte til:  
e-mail: andershpd@mail.tele.dk

Deadline for stof til ”September 2023” er 
søndag den 24. sept, udkommer 1. okt.

Øvrige deadlines 2. halvår 2023 er: 
15. okt. og 19. nov.

Ret til ændringer forbeholdes 
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Denne annonce kan købes hos 

Kurt Hansen.

Tlf. 22 15 21 50.

Mail: engtoften10@mail.dk

SENIOR 
Møde med Aarhus RK II gav point
Tirsdag den 6. juni tog vi imod sidste års 
suveræne vinder af 2. division vest, Aar-
hus RKs andethold. 

Tilskuere og frivillige blev vidner til en 
herlig rugbyfight, som EGIF var ganske 
få minutter fra at vinde. 

Resultatmæssigt var det dog skuffende, 
at vores 3-points føring, som holdkap-
tajn Thor Steendahl havde skaffet os på 
et straffe midt i anden halvleg, ikke holdt 
hele vejen. Et århusiansk gennembrud 

over højre fløj, syv minutter før tid, blev 
ikke bremset. Resultatet 22 – 26 holdt 
kampen ud.

I rugby gives et point i tabellen, hvis et 
hold taber en kamp med 7 points eller 
mindre. Vi kunne derfor gå til sommer-
pausen som nr. 3 i 2. division vest, med 
samlet 6 points for 2 kampe. 

Næste kamp bliver hjemme mod Aal-
borg-Holstebro lørdag den 26. august 
med kick-off kl. 14.

RUGBY
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Nye venskaber knyttet med nord-
tysk klub
Hamburger Rugby-Club besøgte os i 
weekenden 10. – 11. juni. 
De tyske gæster bragte deres kvinde-
hold, herrehold og oldboys. Det kom der 
tre underholdende kampe ud af. 

Samtidig fik vores nye kvindelige spiller, 
Laura van der Meer, sin debut. Holdet, 
hun spillede på, var sammensat af kvin-
despillere fra andre danske klubber.

Oldboys spillede for første gang siden 
Heini-Cup i Berlin sidste oktober og fik 
sig en god fight. Hamburger Rugby-Club 
drog fordel af deres yngre og stærkere 
forwards og backs, og udnyttede sam-
tidig deres chancer optimalt. Den tyske 
sejr var derfor aldrig i fare.

Vores førstehold var til slut i ilden i en un-
derholdende rugbykamp, hvor gæsterne 
trak fra til slut. Resultatet 19 – 45 var 
fuldt fortjent. 

Kampen var et flot sportsligt punktum 
for en begivenhedsrig rugbylørdag, der 

var startet med vores værtskab for årets 
tredje DM-runde for børn og unge. 

Aftenen og natten tilhørte et feststemt 
Hamburger Rugby-Club samt mange 
af vores seniorspillere og oldboys, som 
sammen med gæsterne fik skabt en her-
lig sommerfest i den lune forsommer. 

Vi glæder os til et gensyn med vores 
nordtyske venner. Her eller i Hamborg.

 
Sjetteplads ved DM-Sevens
Lørdag den 24. juni deltog vi for første 
gang siden 2016 i DM i 7-mands rugby, 
kaldet Sevens. Denne variant af rugby 
spilles på en normal rugbybane, men 
hver kamp varer kun 2 x 7 minutter. 

Gutterne drog afsted til DM-ugen i Aal-
borg med et godt hold anført af kaptajn 
Thor Steendahl. EGIF gjorde det godt 
i det nordjyske, vandt flere kampe, og 
sluttede på sjettepladsen. Det var en 
god måde at afrunde første halvdel af 
2023-sæsonen på
 

RUGBY
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Rugby-fitness for kvinder er startet
Den anden tirsdag i august lancerede vi 
et nyt – og resten af året gratis - tilbud: 
Rugby-fitness for kvinder. Målet er at få 
flere kvinder til at dyrke vores sport med 
de sunde værdier og stærke fællesskab. 
Det handler også om kvindefitness og 
enpowerment.

Som nogle vil huske, havde EGIF Rugby 
for 11 -12 år siden også et kvindehold. 
Det er en af vores ambitioner at op-
bygge et nyt kvindehold, som igen kan 
deltage i Dansk Rugby Unions turne-
ringstilbud. En af vejene dertil hedder 
rugby-fitness. Men rugby-fitness er i 
sig selv et nyt og banebrydende tilbud, 
som kan stå alene.
Programmet er udviklet af vores chef-
træner, newzealænderen Steve Atkins. 
Han uddyber:

	 ”Vores gratis rugby-fitness er designet 
til at inspirere til selvtillid, opbygge mod-
standsdygtighed og fremme livslange 
venskaber. Det handler om fysisk velvæ-
re, mental styrke og fællesskab. Uanset 
om du er erfaren idrætsudøver, eller helt 
ny, byder vores klub og fællesskab dig vel-
kommen med åbne arme. Bliv en del af 
bevægelsen og tag del i denne transfor-
merende rejse mod en sundere og mere 
empowered livsstil!”

De gratis træningssessioner omfatter 
en række rugby-inspirerede trænings-
øvelser, der fokuserer på kardiovasku-
lær fitness, styrketræning, smidighed 
og teamwork. 

Rugby-fitness for kvinder foregår hver 
tirsdag kl. 17-18. Kom frisk, kvinder!

RUGBY
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Rugby-intro til EGIF SVØM
Fredericia Svømmeklub – en del af EGIF 
bad os før sommerferien give cirka 70 
af deres unge svømmere i alderen 9 – 
22 år en kort introduktion til, hvad rugby 
er og kan for unge mennesker. 
Sådan en chance ville vi ikke lade gå fra 
os. Så lørdag den 12. august 2023 var 
vi syv medlemmer af rugbyafdelingen, 
heraf tre U16-danmarksmestre, som fik 
to gode timer i svømmernes muntre selskab. 

Rugby-introduktionen var en del af 
svømmeafdelingens opstart efter som-
merferien. Vi håber, at flere EGIF’er her-
med har fået mere indsigt i et andet af 
de mange gode EGIF-idrætstilbud. 

Tak til svømmeafdelingens formand 
Rene Christensen og sportschef Örn 
Arnason for muligheden. Vi gør gerne 
gengæld med et medlemsbesøg i jeres 
afdeling.

UNGDOM 
TRÆNINGSTIDER
Tirsdag og torsdag:	  
U8 til U12 � kl. 17.00 til 18.00
U16 � kl. 17.00 til 18.30
Første rugbystævne spilles lørdag den 
26/8 hos rugby klubben Speed.

To U16-mestre Sommertrænede i 
udlandet
Holdkaptajn og flyhalf Lauge Jørgen-
sen samt flanker William Jacob Friend 
brugte hver for sig sommerferien på at 
dygtiggøre sig inden for deres foretruk
ne sport. 15-årige Lauge rugbytrænede 
således med franske AC Soissons’ U18-

trup og seniorhold, imens William, 16 
år, assisterede ved rugbytræningen i 
sin barndomsklub, West Houston Lions 
i Texas. Begge rugbytalenter vendte 
hjem i juli med masser af gode rugby-
oplevelser i bagagen. Lauge arbejder på 
et kommende udvekslingsbesøg af 1 – 
2 ugers varighed hos den franske klub. 
Spændende bliver det, om det lykkes.

Hannerup løb
Hele rugby klubben deltager. Det vil 
sige at træning denne dag er flyttet til 
Hannerup.

Lets Go
Torsdag den 14. september deltager 
rugbyungdom i skole festival for Erritsø 
Fælles Skole, hvor hele 3 klasser på 5-6 
årgang introduceres for rugby.

Fredericia Elite Idræt
En sidste hånd er ved at blive lagt på 
en aftale med Fredericia Elite Idræt, så 
4-5 af vores talentfulde U16 spillere kan 
træne sammen med andre idrætsgrene 
her i byen. 

Paul Erik

RUGBY
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FREDERICIA SVØMMEKLUB -  
EN DEL AF EGIF
Kort før sommerferien sendte bestyrel-
sen via mail og i samarbejde med Svøm 
Danmark, et spørgeskema ud til samt-
lige medlemmer af svømmeklubben. Vi 
spurgte jer bl.a. til jeres oplevelser om-
kring det at begynde som nyt medlem 
i klubben, om træningsindhold og hyp-
pighed, klubånd og meget mere.

Vi er overvældede af alt den konstruk-
tive feedback vi har fået. Både det sure, 
det bitre og det søde og vi lytter og 
tager aktion. Vi har i bestyrelsen haft 
besøg fra Svøm Danmark, de hjalp os 
med at analysere alle de data vi har fået 
ind fra jer medlemmer og ud fra disse, 
sammensætter vi en prioriteringsliste af 
opgaver som vi vil arbejde med enten at 
forbedre eller gøre mere af.

Nogle områder havde vi identificeret 
selv internt i klubben, andre havde 
vi måske en formodning om og atter 
andre er gode forslag fra jer medlem-
mer som vi vil se om vi kan forbedre 
eller implementere. Vi har fået en del 
kommentarer på faciliteterne i de to 
haller, specielt under energikrisen hvor 
saunaerne var lukkede, vandet måske 
noget koldere end vanligt og dem er vi 
glade for. Også selvom vi som sådan 
ikke har indflydelse på de beslutnin-
ger, der i kommunalt regi bliver taget 
i forhold til besparelser ude i hallerne. 
– Men … Vi samler alle jeres kommen-
tarer vedr. rengøring, saunaer mv. og 
viderebringer disse til kommunen og 
de halansvarlige.

Velkommen til eller tilbage til bassinerne.

SVØMNING
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MØD NELLIE DAHL
– vores nye daglige leder af svømmeskolen
Svømmeskolen er motorrummet i 
vores klub. Efter sammenlægningen af 
de to klubber har der været mange nye 
tiltag at implementere og et af dem 
der stod meget klart for bestyrelsen i 
sidste sæson, var behovet for en daglig 
leder af svømmeskolen. Vi manglede 
ganske enkelt en bærende kraft, der 
kunne bygge bro mellem medlem-
merne og klubben.

Derfor har vi per 1. august 2023 ansat 
Nellie Dahl som klubbens nye daglige 
leder af svømmeskoleafdelingen. 

Nellie har allerede sat et positivt aftryk 
i klubben, hendes begejstring for at 
arbejde med relationer og opbygge 
noget nyt, smitter af på menneskerne 
omkring hende.

Selv skriver Nellie sådan om hende selv: 
	 ”Det bliver fantastisk at være 
tilbage, trinene er genkendelige under 
mine fødder og den velkendte klordosis 
vækker minder helt fra barnsben. Som 
tidligere konkurrencesvømmer og nu 
leder af svømmeskolen i Fredericia 
Svømmeklub – En del af EGIF, er jeg 
begejstret for at træde ind i rollen og 
genforenes med gamle relationer samt 
highfive Nye”

Nellie Dahl, daglig leder af  
svømmeskolen.

Nellie kommer med en mangfoldig bag-
grund der bl.a. indeholder sundhedsråd-
givning, fysisk træningsnetværk samt 

en uddannelse som mentaltræner. Det 
er hendes helt store passion at se men-
nesker udvikle sig gennem fællesska-
ber, så vi er næste 100% sikre på, at 
vi alle kommer til at se en vifte af nye 
tiltag så snart Nellie har fået overblik og 
er kommet på plads i rollen.

Selv siger hun: 
	 ”Lad os sammen tage svømmeklub-
ben til næste niveau og skabe en spæn-
dende fremtid for vores medlemmer”. 

HUSK AT PRIKKE EN ANDEN 
VANDHUND PÅ SKULDEREN
Der er altid plads til lidt flere børn, fa-
milier, unge, motionister og vandhunde 
i bassinerne, så husk at få prikket din 
bedste ven, legekammerat, kollega, 
nabo eller lignende på skulderen, og 
hiv dem med hen i svømmeklubben. 
Svømning er meget mere end at lære 
at svømme, for derefter at få lov til at gå 
til fodbold. Svømning er også en sport 
man kan gå til og blive rigtig god til.

Bestyrelsen

SVØMNING
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GYMNASTIK

SÆSON 2023/2024 
Sæsonen 2023-2024 i Gymnastikafde-
lingen starter mandag den 4. septem-
ber med de første træninger. Og det 
er endnu en sæson med mange gode 
tilbud – se oversigten her i Sport, eller 
på www.egif-gymnastik.dk

EGIF gymnastikafdelings mange med-
lemmer bliver holdt i gang af en stab 
bestående af instruktører, hjælpe-in-
struktører, bestyrelse og mange andre frivillige.

Vores Mega-Mix springhold bliver igen 
i år et samarbejde med BPI (Bredstrup 
Pjedsted idrætsforening). Vi glæder og 
rigtig meget til at få et godt samarbejde 
og et super flot hold at vise frem til op-
visningerne i marts måned. 

I gymnastikafdelingen bestræber vi os 
på at give medlemmerne flest mulige 
tilbud om forskellige former for gym-
nastik. Vi prioriterer uddannelse højt og 
har et hold af dygtige instruktører, flere 
med mange års erfaring, og enkelte helt 
nye – men alle med stor lyst og vilje til 
at gøre en frivillig indsats.

Vores tilbud til børn strækker sig fra for-
ældre/barn med leg og kolbøtter til ryt-
me og spring for både piger og drenge. 
Til voksne har vi også en masse tilbud. 
På vores hjemmeside vil du kunne læse 
mere om disse nye hold samt alle andre 
hold under punktet med holdbeskrivel-
ser. Og under punktet Kalender kan du 
finde vigtige datoer for arrangementer m.m.

TILMELDING
On-line tilmelding på egif-gymnastik.dk
On-line tilmeldingen åbnede den 19. august. 
Vi gør opmærksom på, at der på nogle 
af holdene er sat maksimum på antal-
let af deltagere. For disse hold gælder 
først-til-mølle princippet. Hvis et hold er 
fuldtegnet, kan man tilmelde sig venteliste.
Der vil ikke være andre muligheder for 
at tilmelde sig end via vores hjemme-
side www.egif-gymnastik.dk og betale 
med dankort/visadankort/mastercard i 
forbindelse med tilmeldingen.

Er du i tvivl om noget, så tag en snak 
med instruktøren på holdet efter trænin-
gen eller kontakt en fra bestyrelsen.

Vi glæder os til at se rigtig mange gym-
naster - nye som gamle - til den nye sæ-
son. Kom og vær med fra starten.

FLOORBALL I EGIF FRA 17 ÅR
Kom og spil floorball i Erritsø Idrætscen-
ter hal 2, torsdage kl. 20.00-21.30 i ny 
sæson 2023/24.
Med sammenhold, tempo og teknik er 
Floorball en intens og begyndervenlig 
holdsport for alle. Mød bare op, vi har 
udstyret.

OPSTARTSMØDE
Søndag den 27. august mødtes gymna-
stikafdelingens instruktører og hjælpe-
trænere for at hilse på hinanden efter som-
merferien og kick-starte den nye sæson. 
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GYMNASTIK

BESTYRELSEN 2023/2024
Bestyrelsen i gymnastikafdelingen har 
fået et par nye ansigter efter forårets 
generalforsamling. Kim og Lars har ef-
ter moden overvejelse valgt at stoppe 
med bestyrelsesarbejdet – men hjælper 
stadig med en række opgaver i foreningen.
I stedet er Mette og Kasper kommet 
ind i bestyrelsen og er allerede i fuld 
gang. Mette har stor erfaring med ud-
valgsarbejde indenfor gymnastikken, 
og Kasper kender vi som instruktør og 
aktiv gymnast gennem mange år i for-
eningen. 

Set fra venstre er det: Susanne, Mette, Marianne, Arne, 
Heidi, Henrik, Grith og Kasper

SENIOR Klub 100
Ved forårets sidste kamp for førstehol-
det har vi fået lov at hædre en af vores 
spillere, som i sidste weekend passere-
de 100 kampe for klubbens førstehold.
Det at hædre spillerne, når de passerer 
en milepæl, betyder meget for os som klub.
Derfor er det også glædeligt at vi i år 
har haft flere, der er blevet hædret og 
også kommet op på væggen ved om-
klædningsrummene.

Et stort tillykke til Marcher med indtræ-
den i klub100. Ved kamp i pokalturnerin-
gen mellem EGIF og Skibet i maj må-
ned blev målmand Frederik Jochumsen 
fortjent hyldet og budt velkommen til 
Klub100.

Jochum spillede i weekenden mod 
Gauerslund kamp nr. 100.
Et stort tillykke til Jochum - vi håber at 
se dig på banen i mange år fremover.

FODBOLD
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UNGDOM 
DBU Fodboldskole 2023
I EGIF-fodbold er der en tradition for at 
afholde DBU fodboldskole i den første 
uge af skolernes sommerferie. Tradi-
tionens tro skete det heldigvis også 
i år og hvilken succes det blev. Igen i 
år blev der sat deltagerrekord og 192 
glade piger og drenge deltog i år.
Der blev trænet, hygget, grinet, trænet 
lidt mere og konkurreret på forskellig vis. 
Se billeder på side 2
Derudover var der 27 trænere, assisten-
ter og ledere til at sørge for at børnene 
fik en god uge. Dette team skal virkelig 
have et klap på skuldrene. År efter år 
står de klar til at bruge en uge af deres 
sommerferie. Finder altid på noget nyt 
og sjovt til alle de skønne børn. Hver 
middag sørgede EIC cafeteriet for en 
lækker frokost, så børnene havde ener-
gi til al den leg og bevægelse. 

Vi glæder os allerede til næste sommer 
hvor vi igen afvikler DBU fodboldskole 
i den første uge af skolernes sommer-
ferie.  

U6 holdet til Harte Cup
Så har U6 holdet været til sæsonens 
sidste stævne, inden de gik på en vel-
fortjent sommerferie.
Efter sommerferien rykker de op som U7.
Holdet kæmpede og figtede godt fra 
start til slut, og kunne efter 4 hårde 
kampe, løfte deres flotte pokaler over 
hovedet.

Det var et velorganiseret stævne til 
Harte Cup med ca. 150 tilmeldte hold, 

masser af gode finter samt hoppebor-
ge til alle de glade børn.

Nyt spilletøj til hele ungdomsafdelingen
EGIF Fodbold har fået en stor dona-
tion fra Fynske Bank. 

Donationen gør det muligt for klubben 
at anskaffe omkring 160 matchende 
spillersæt, hvilket er et betydeligt skridt 
fremad for klubbens ungdomsafdeling.
– Vores evne til at præsentere os i ens-
artede spillersæt betyder utrolig meget 
for os som klub, siger EGIF formand 
Mads Hansen.

– Vi har i vores klub sat en dyd i at styrke 
samhørigheden blandt vores spillere. 
Vi forventer, at vores nye initiativ med 
ensartede spillersæt og fælles omklæd-
ningsritualer vil fremme en dybere følel-
se af fællesskab, samt at det kan hjælpe 
med at minimere visse udfordringer for-
bundet med kropskomfort. Hele vores 
ungdomsafdeling, lige fra U13 og ned, 
er inkluderet i denne bestræbelse – et 
engagement, vi er utroligt stolte af at 
manifestere. Denne bedrift ville ikke 

FODBOLD
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have været mulig uden Fynske Banks 
generøse donation, som har gjort an-
skaffelsen af cirka 160 spillersæt mulig. 
Dette er et konkret bevis på vores de-
dikation til at skabe et inkluderende og 
ensartet miljø for alle vores medlem-
mer, fortsætter en meget stolt fodbold-
formand.

En stor tak skal lyde til Fynske Bank 
Fonden for den store donation.

SÆSONAFSLUTNING
Mandag d. 19.06. afholdte vi sæsonaf-
slutning for hele ungdomsafdelingen.
Knap 300 var samlet til spisning, efter 
at børnene havde været mixet på 
diverse hold, ude på banerne.

Det var helt igennem fantastisk at se 
så mange folk bakke op om dette her 
arrangement, som aktivitetsudvalget 
havde stået for.

I forbindelse med årets ungdomsaf-
slutning blev årets ungdomstræner 
kåret
Det er en pris, der er blevet uddelt si-
den 1983 og gives til en ungdomstræ-
ner, der er med til at skabe et godt træ-
nings- og udviklingsmiljø samtidig med 
at vedkommende bidrager til EGIF Fod-
bold. Hæderen som årets ungdomstræ-
ner gik i år 2023 til Louise Marcher, som 
er træner omkring U15-U16 drenge og 
efter sommerferien starter op omkring 
de kommende U15 piger.

Et stort tillykke, til Louise med den 
fortjente hæder.  

FODBOLD
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Hold Årets Fightere Årets Kammerat

U10 piger Selina Savas Sofia Loki

U11+U12 
piger

Caroline Humlebæk + Sarah Jelewi Cecilie Iversen

U14 piger Maryam Jelewi Sofie Nielsen

U9+U10 
drenge

Philip G. Madsen + Mikkel A. Jacob-
sen

Magnus Kjær

U11+12 
drenge

U11A: Mikkel H. Petersen + U12C: 
Anton Larsen

U11: Felix Fjord+U12:  
Malthe R. Ærbo

U14 drenge Bertram Prahl Østergaard Magnus S. Kjeldsen

U15 drenge Philip Strøman Tobias Daugbjerg

U16 drenge Alexander Ehrenreich Sebastian N. Pedersen

Efter den overrækkelse, gik vi gang med at kåre årets fightere  
og årets kammerat på årgangene:

Stort tillykke!

FODBOLD
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FODBOLD

STØVLESPILLET - VINDERE:

VINDERE JULI 2023 AUGUST 2023

SSTTØØVVLLEENN  11

Gevinst Lod Navn Lod Navn
Kr  300,00 2 Ebbe Kristoffersen 42 %
Kr  200,00 59 % 92 %
Kr  100,00 7 % 4 Janne Kjær Hansen
Kr  100,00 44 Søren Frank 36 %
Kr  100,00 17 Anders Hansen 87 Ulla Rasmussen
Kr  100,00 36 % 79 Mads Hansen
Kr  100,00 42 % 8 %

SSTTØØVVLLEENN  22

Gevinst Lod Navn Lod Navn
Kr  300,00 147 Keld W. Lyngsø 151 Kim Toft Jensen
Kr  200,00 158 % 114 Mia Pedersen
Kr  100,00 154 Morten Sshack Iversen 182 Erik Hansen
Kr  100,00 141 % 131 %
Kr  100,00 121 % 196 %
Kr  100,00 145 % 120 Sonja Andersen
Kr  100,00 112 % 156 Rigmor Toft

Udtrukket af: Finn Pedersen

Gevinsterne er overført til vindernes nem-konto.

Deltag i STØVLESPILLET og støt ungdomsarbejdet i EGIF Fodboldafdeling!

Henvendelse:   Karsten Pedersen, tlf. 28 72 40 38 eller Flemming Nielsen tlf. 22 83 55 77
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EGIF AKTIVE SENIORER

AFSLUTNING PÅ SOMMERSÆSON
Der har været mellem 60 og 70 delta-
gere hver tirsdag til aktiviteter udendørs 
over hele sommeren. Vi har haft godt 
vejr næsten hver gang, men lidt regn 
afholder nu heller ikke deltagerne fra at 
komme.

Det har været nogle dejlige og sjove 
tirsdage med masser af snak, kaffe og 
en lille én, og så selvfølgelig motion.
Der er spis sammen/afslutning tirsdag 
d. 29. august.
 
NORDTYSKLAND
Turen til Nordtyskland den 20. august 
er fyldt op med 50 forventningsfulde 

deltagere. Vi fortæller mere om turen i 
næste Sport.

INDENDØRS SÆSON
Vi starter sæsonen uge 36 mandag d. 
4. september med vandgymnastik og 
så igen tirsdag og torsdag.
Vi glæder os meget til at se jer. 

Håber, rigtig mange møder op igen, og 
at mange nye vil være med til aktivite-
terne og det sociale samvær. Man må 
gerne kigge ind og evt. prøve, om det 
har interesse.

Bestyrelsen
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betaling helst med MobilePay eller sedler. 
1 polet pr. gang inc. Ka�e. 

Der købes 10 poletter for 200 kr. helst med MobilePay eller sedler.
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En halv times opvarmning herefter frit valg mellem gymnastk, 
bordtennis, soft tennis, badminton, volley, tæppecurling, 
boccia eller cirkeltræning i redskaber og padel tennis.
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Sæsonkontingent og betaling som ved tværidræt, 
kun sæsonkontingent til alle aktiviteter.
Ka�e og te kan købes.

Tilbud om “spis sammen” den sidste tirsdag i hver måned.
Foredrag, jule og sæsonafslutning, udfulgt, 
rejse m.m. arrangeres ad hoc.

Hjemmeside: EGIF gå til Aktive Seniorer.

Facebook: EGIF Aktive Seniorer, søg om optagelse
lukket gruppe for medlemmer.
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Vi har et stort udvalg 
af miljørigtige biler 

Škoda Kodiaq  Škoda Octavia  

Škoda Kamiq  

Fredericia Auto-Service A/S
Vesterballevej 9B - 7000 Fredericia - Telefon 75 92 42 44 - www.fredericia-autoservice.dk 

Få et GRATIS uforbindende tilbud - på vores webside
www.tagpap.com

Mobil: 20 15 59 90 · mail: tagpap@tagpap.com

Snedker - &Tømrerforretning
Sønderskovvej 5 - 7000 Fredericia

Telefon 75 94 20 78

Lillebælt Tagservice

Alt i Tagpap
Pap i  ere farver - 15 års produktgaranti

Listedækninger - beboelse - Garager - Tilbygninger
Tlf. 75 94 59 95 - 20 15 59 90                

EmaiL: info@lb-tag.dk

www.lb-tag.dk

Nicolaj Seelig Sandra Nielsen
Statsaut. ejendomsmæglere

Vælg den rigtige
 ejendomsmægler
home står for salget af 

hver 3. bolig i Fredericia

75 93 02 66
www.home.dk

vi vil være din foretrukne ejendomsmægler

Denne annonce kan købes hos 

Kurt Hansen.

Tlf. 22 15 21 50.

Mail: engtoften10@mail.dk


